
Informace 26.10.2023 

 

• V listopadu se budeme věnovat v předmětu NÁŠ SVĚT vlastivědnému 

učivu o České republice.  

• Dne 13.11. navštívíme Prahu a projdeme její historickou část (od 

Národního muzea až po Pražský hrad). S dětmi se na projekt dopředu 

připravíme, čeká je vyhledávání informací o známých památkách. 

S poznáváním Prahy spojíme „naši výhru“ v rámci soutěže Dávej bacha!, 

navštívíme rádio Evropa 2.  

V 10:50 se máme dostavit do studia, kde uvidíme první vstup, kterým 

budou zprávy. Následně setrváme asi 45 minut s moderátorem Pavlem 

Cejnarem, který má v plánu udělat živý vstup do éteru. Posledním 

momentem návštěvy bude společná fotografie třídy ve studiu a následně 

její umístění s krátkým článkem na web studia, případně sociální sítě.  

 

Pojedeme smluvním autobusem. Předpokládaný odjezd 7:30, návrat po 

16. hodině. Podrobnější informace k programu budou upřesněny příští 

týden. 

• Na stránkách třídy 4. B sledujte další plánované akce („Akce“) 

 


